
MATINIMO ORGANIZAVIMAS 

100 proc. už tikrintas kokybis kas 

maitinimo paslaugų gyventojams 

teikimas, subalansuota ir dietine  mityba. 

Paslaugų gave jai maitinami 4 kartus 

dienoje. Maitinimo kaina vienam paslaugų 

gave jui yra 3,37 Eur. per parą. Vykdomas 

bendras maitinimas P1-28 globotiniai, 

dietinis maitinimas TM (trintas maistas 

sunkiai kramtantiems paslaugų gave jams ) -

10 globotinių ir CD (serganc iųjų cukriniu 

diabetu ) -2 globotiniai , jie  maitinami 6 

kartus, jiems papildomai duodami 

naktipiec iai. 

 

GLOBOS NAMŲ INFRASTRUKTŪROS 

TVARKYMAS 

2022 metų liepos 7d. sudaryta sutartis su 

UAB ”RENDU” de l techninio projekto 

parengimo globos namų aplinkos 

sutvarkymui. Sutartyje buvo numatyta , 

esant reikalui, projekto rengimo terminą 

pratęsti iki 2-jų me nesių. Renge jai s ia 

galimybe pasinaudojo ( architekto liga ). 

EQUASS KOKYBĖS SERTIFIKATO 

PAŽANGOS ATASKAITA 

Įvertinta teikiamų paslaugų kokybe  

pagal EQUASS rodiklius. Parengta metine  

paž angos ataskaita. EQUASS auditorius 

paž angos ataskaitą įvertino teigiamai ir 

ataskaitai pritare . 2022m. fiksuojamas 

pagere jęs artimųjų  vertinimas 

už tikrinant sveikatos priež iu rą, tac iau 

kai kuriose srityse fiksuojamas než ymus 

pasitenkinimo paslaugomis maž e jimas. 

Režultatai rodo, kad įdiegtas EQUASS 

kokybe s standartas įgalinęs įstaigą 

matuoti įstaigos veiklos režultatus, jų 

aptarimas ir probleminių sric ių 

sprendimas, darbuotojų  metine s veiklos 

pastangų de ka vykdytas se kmingai, 

teikiamų paslaugų gerinimas, padide jęs 

paslaugų gave jų artimųjų įsitraukimas, 

informuotumas is laiko auks tą 

pasitenkinimą teikiamomis paslaugomis 

lygį. 

 

PROJEKTO „SAULĖS BATERIJŲ 

ĮRENGIMAS“ KOFINANSAVIMAS 

Dalyvauta Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos Aplinkos 

projektų valdymo agentu ros APVA  ir 

Palangos miesto savivaldybe s 

finansuojamomis le s omis klimato 

kaitos programos projekte įstaigos 

teritorijoje įsirengiant Saule s 

fotovoltinę elektrinę. Pasiras yta 

sutartis su UAB “Solet Technics‘ Nr. S-

2022-363(22-257). Baigus projektą 

įgyvendinti  planuojame per metus 

pasigaminti 30 tu kstanc ių  kilovatų 

ž aliosios energijos įstaigos poreikiams 

tenkinti. 

 

ĮSTAIGOS INVENTORIAUS 

ATNAUJINIMAS 

Įsigyta 8 naujos funkcine s lovos, 1 

pries pragulinis c iuž inys , 2 maitinimo 

staliukai prie lovos, elektrine  virykle  

RP4, generatorius TECHNIC 1500 TA 

C5, 2 kompiuteriai.   

 



BENDRADARBIAVIMAS 

     
    Pasiras yta nauja bendradarbiavimo 

sutartis su Lietuvos Raudonuoju 

kryž iumi. Tęsiamas  glaudus ir ilgalaikis 

bendradarbiavimas su socialiniais 6 

partneriais-  Karaliaus Mindaugo 

profesinio mokymo centru, Palangos 

Caritu, Palangos miesto savivaldybe s 

vies ąją biblioteka, Palangos kultu ros ir 

jaunimo centru,  Palangos visuomene s 

sveikatos biuru. Bendradarbiavimo 

sutartimis susitarta ple toti partnerystę ir 

bendradarbiavimą socialine je, už imtumo, 

s vietimo, sveikatingumo, kultu ros ir 

meno srityje, dalintis informacija ir darbo 

patirtimi, dalyvauti ir bu ti partneriais 

rengiamuose projektuose, keistis gerąja 

patirties sklaida. 2022 m. praktiką atliko 

6 studentai.  Anketine s apklausos metu 

visi partneriai nurode , kad metinius 

veiklos planus pavyko įgyvendinti 100 

proc. 

 

KONTROLĖ 

    Periodis kai vykdomas virtuve s 

patikrinimas, už  kurį  atsakingos vyr. 

slaugytoja ir dietiste . Yra kreipiamas 

de mesys į virtuve s tvarką, maisto kokybę,  

darbuotojų higienos laikymąsi. Darbuotojų 

darbo kokybe  stebima kasdien pagal jų 

me nesinį priemonių planą . 

2022 metais įstaigos darbą tikrino: 

-  Nacionaline s visuomene s sveikatos 

centras prie SAM Klaipe dos departamento 

Palangos skyrius – nustatyti než ymu s 

neatitikimai, kurie yra is taisyti. 

- Pries gaisrine s apsaugos ir gelbe jimo 

departamento Palangos pries gaisrine  

tarnyba. Paž eidimų nenustatyta. 

-Savivaldybe s administracijos centraližuotas 

vidaus audito skyrius  tikrino kaip įstaigoje 

vykdomas – „Vies ųjų pirkimų 

optimižavimas“. 

- Savivaldybe s kontrole s ir audito tarnyba -  

kaip įstaigoje vyksta IT ,IS ir registrų 

valdymas bei vidaus kontrole s įgyvendinimo 

analiže  ir vertinimo procedu rų vykdymas.    

 
 
 
 
 

PALANGOS MIESTO GLOBOS 

NAMŲ 2022 METŲ VEIKLOS 
ATASKAITA 

 
2022 metais vidutinis paslaugų gave jų 

amž iaus vidurkis – 74,2 m. Naujai atvyko 8 

paslaugų gave jai ilgalaikei socialinei globai 

ir 6 asmenys laikino atokve pio paslaugai 

gauti.   Anapilin is e jo – 10 paslaugų gave jų. 

1 paslaugų gave ja is vyko savarankis kam 

gyvenimui į namus. 

UŽIMTUMAS 

 2022 m. globos namuose surengti 26 

renginiai su įstaigos partneriais ir 17 

koncertų, parodų, seminarų, edukacijų, 

akcijų,  poežijos skaitymų, popiec ių,  96- 

grupiniai už sie mimai, 36 mužikos terapijos, 

8-is vykos, 36 kartus organižuotas vykimas 

į parduotuvę,  kur nuperkamos reikalingos 

preke s pagal gyventojų asmeninį poreikį. 

Skatinami gyventojai apsipirkti 

savarankis kai, vykti kartu neprarandant 

savarankis kumo įgu dž ių.  

 


